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Agenda 2019

Tag Sp Beginn Ende Was Wo Wer UeL1 UeL2 UeL3

 

Uebungsleiter
BlMa Blunier Martin VE 078 802 79 44 blunieredv@gmail.com

MaRe Mathis Reto VE 079 459 58 67 reto.mathis@frutiger.com

SuFl Sutter Florian Martin 079 696 62 56 florian_sutter@bluewin.ch

WeBr Weber Brigitte 079 792 37 20 gigi.weber80@gmail.com

voBü von Büren Rebekka 079 228 23 69 rebekkavb@hotmail.com

StFa Stucki Fabian 078 686 55 20 faebu.st@bluewin.ch

AcMi Ackermann Mirco 079 296 00 34 mirco.ackermann@icloud.com

RoGa Rom Gabriel 078 734 24 16 jibril@bluewin.ch

OcBr Ochensberger Brigitte 079 636 60 17 bochensberger@hotmail.com

HoJa Hofer Janine Leila 079 288 32 02 janinehofer@hotmail.com

RoNi Roth Nicole 078 759 68 69 n.roth@outlook.com

MaSv Matthys Svend Meinert 079 944 44 07 svend.matthys@gmail.com

ScNi Schwendimann Nicola 079 534 59 69 nischwendi@hotmail.com
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